

در پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی:

### روابط عمومی گل گهر ۶ عنوان برتر کسب کرد

گروه اطلاع رسانی - برگزیدگان پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی ایران از سوی هیات داوران این جشنواره معرفی شدند و روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر موفق شد شش رتبه برتر این جشنواره را به خود اختصاص دهد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر موفق به کسب شش رتبه در این جشنواره شد. در بخش های ادبیات (مستندسازی)، وبسایت و وبژنانه رتبه اول، در بخش تحلیل محتوا رتبه دوم (مشترک) و در بخش های تیزر و فیلم های مستند رتبه سوم (مشترک) به روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تعلق گرفت.

بر اساس نظر داوران پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی ایران، روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر موفق به کسب شش رتبه در این جشنواره شد. در بخش های ادبیات (مستندسازی)، وبسایت و وبژنانه رتبه اول، در بخش تحلیل محتوا رتبه دوم (مشترک) و در بخش های تیزر و فیلم های مستند رتبه سوم (مشترک) به روابط عمومی و امور بین الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر تعلق گرفت.

سازمان سازمان نظام مهندسی ساختمان کرمان برگزار می کند

### مسابقه فرهنگی «یک سال با سردار»

گروه اطلاع رسانی - رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان از برگزاری یک مسابقه به یاد سردار دلها و گرامیداشت یاد و خاطره شهید سلیمانی، با عنوان «یک سال با سردار» ویزه کارکنان سازمان نظام مهندسی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان، گلستانی گفت: «در استانی اولین سالگرد شهادت سیدالشهدای مقاومت و به پاس همه ایثارهای مجاهدات های طولانی مدت ایشان و همچنین با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره سردار شهید و اشاعه مکتب سلیمانی، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان، مسابقه ای را با عنوان «یک سال با سردار» برگزار می کند. وی افزود: «این مسابقه حول محور وصیتنامه سردار سلیمانی، بین همکاران سازمان برگزار و به بردگان، جوایز ارزنده ای اعطا می شود. گلستانی اظهار کرد: «فراتر فاتحه بر مزار شهید سلیمانی و شرکت فعال در برنامه های حضوری (با رعایت دستورالعمل های بهداشتی) و مجازی سالگرد سردار از دیگر برنامه های سازمان در این ایام است.»

### در مراسم گرامیداشت هفته سوادآموزی؛

# کتاب «سرباز وطن» در کرمان رونمایی شد



گروه فرهنگ و هنر - کتاب «سرباز وطن» با محوریت آشنایی با زندگی سردار دلها و ویژگی های اخلاقی و رفتاری وی و وصیت نامه شهید سلیمانی برای آموزش به سوادآموزان با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی در کرمان رونمایی شد. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در این مراسم ترویج مکتب شهید سلیمانی بین دانش آموزان و فرهنگیان را از رسالت های آموزش و پرورش دانست.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان، احمد اسکندری نسب در مراسم گرامیداشت هفته سوادآموزی و آیین رونمایی از کتاب «سرباز وطن» که با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی برگزار شد، بیان کرد: «طبق فرمایش پیامبر مکرّم اسلام(ص)، شرافتمندانه ترین

از قبل بود، در عین حال در برابر دشمن صلابتی بی مثال داشت و به معنای واقعی «شهادت علی الکفار» بود. اسکندری نسب، مکتب حاج قاسم را راه و ستاره ای درخشان در سپهر افتخارات انقلاب اسلامی دانست و ابراز امیدواری کرد بتوانیم با برگزاری جشنواره فرهنگی «علمدار» ویزه دانش آموزان و فرهنگیان سراسر کشور این مکتب را در مدارس و جامعه ترویج دهیم.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره کشوری علمدار و ارسال بیش از ۱۰۷ هزار اثر به این جشنواره توسط فرهنگیان و دانش آموزان سراسر کشور، گفت: «این اختتامیه ای جشنواره ۱۵ دی ماه جاری همزمان با سالگرد شهید سلیمانی در کرمان برگزار می شود.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این که ساخت بیش از ۱۲۰ کلاس درس همزمان

قطره قطره خون شهادت و آرز نهان به مقام والای شهیدان، گرامیداشت یاد و خاطره ای شهادت و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و وظیفه ای همه ای افراد جامعه است و حفظ ارزش ها و آرمان های شهدا جز با ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه امکان پذیر نیست.» مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این که شهید سلیمانی حیات و شهادتش موجب احیای بشریت و جامعه ای انسانی بود خاطرنشان کرد: «حاج قاسم نه تنها زنده، بلکه حیات بخش و جریان ساز است و همگان به وضوح مشاهده کردند که این سردار بزرگ با شهادت خود موج و حرکتی بی نظیر را نه تنها در ایران اسلامی بلکه در میان امت اسلام و سایر ملت ها ایجاد کرد.»

وی ادامه داد: «سردار سلیمانی با آن شکوه شخصیت و محبوبیتی که می تواند هر انسان بزرگی را به غرور کشاند، روز بروز متواضع تر

مهندس میر محمدی رئیس مجمع خیرین سلامت شهرستان بردسیر خبر داد

### تحویل ساختمان پایگاه سلامت موسی ابن جعفر(ع)

گروه اطلاع رسانی - مهندس میر محمدی رئیس مجمع خیرین سلامت شهرستان بردسیر اعلام کرد ساختمان پایگاه سلامت موسی ابن جعفر(ع)، با متراژ حدود ۳۰۰ متر مربع، تحویل داده شد. رئیس مجمع خیرین سلامت شهرستان بردسیر گفت: با حضور امام جمعه محترم، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج، رئیس اداره تبلیغات اسلامی، معاون سیاسی و امنیتی فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و جمعی از کارکنان شرکت جهان فولاد، ساختمان پایگاه سلامت موسی ابن جعفر(ع)، با متراژ حدود ۳۰۰ متر مربع، افتتاح داده شد. وی در عین حال افزود: افتتاح رسمی در آینده ای نزدیک با حضور حاج آقا حسن پور رئیس مجمع نمایندگان استان، وزارت بهداشت، مسئولین دانشگاه علوم پزشکی، مسئولین استانی و مدیران

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان:

### حفظ جان انسان ها

### از ساخته شدن هر ساختمانی مهم تر است

گروه اطلاع رسانی - رئیس و نایب رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان در جلسه ای مشترک با رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمان، راهکارهای ارتقا ایمنی در فرایند ساختمان سازی را بررسی کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کرمان، علیرضا گلستانی، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در این جلسه با اشاره به اینکه در دوره فعلی هیات مدیره، به مقوله ای مهم ایمنی توجه فراوانی شده است، نبودن فرهنگ ایمنی را مشکل بزرگ فرایند ساختمان سازی دانست. وی همچنین استفاده کردن از کارگران آموزش ندیده و بدون مهارت فنی لازم را در بروز حوادث هنگام کار بسیار موثر دانست و گفت: «اگر همه دستگاه های مربوطه باری کنند، می توانیم رعایت کردن موارد



# سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

یکسال از آسمانی شدن گذشت، سردار دلها

روابط عمومی شرکت گهر روش سیرجان

در پانزدهمین جشنواره ملی روابط عمومی؛

# روابط عمومی شرکت جهان فولاد سیرجان با کسب ۸ عنوان برتر درخشید



پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی با حضور جناب آقای دکتر محمد خدای معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و جناب آقای دکتر حسین امامی رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی ایران در تهران برگزار گردید و از جناب آقای مسعود میرمحمدی مدیر حوزه مدیرعامل، روابط عمومی و امور بین الملل شرکت جهان فولاد سیرجان به خاطر کسب ۸ عنوان برتر در قسمت های مختلف جشنواره تجلیل گردید.

به گزارش انجمن متخصصان روابط عمومی، کسب رتبه های متعدد در بخش های مختلف پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی از جمله نشریه داخلی رتبه اول، وب سایت رتبه دوم، بروشور رتبه دوم، تیزر رتبه دوم، پوستر رتبه سوم، عکس رتبه سوم، شایسته تقدیر در بخش کلیپ و انتخاب آقای علی ارجمند رئیس روابط عمومی و امور بین الملل شرکت جهان فولاد سیرجان به عنوان کارشناس برتر کشوری حوزه انتشارات و روابط عمومی، به انتخاب داوران پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی از جمله این موفقیت ها است.



**خدایا کمک کن اگر در صف شهدا غایبیم، در صف پیام رسانان راهشان غایب نباشیم**  
**فرا رسیدن سالروز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی تسلیت و تهنیت باد**  
 روابط عمومی شرکت احیاء استیل فولاد بافت

**صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِهِ**  
**ایام فاطمیه و سالروز شهادت مظلومانه**  
**سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی تسلیت و تعزیت باد**